

Õppekava nimetus	Väärkohtlemise ennetamine spordis
Õppekavarühm	0923 Sotsiaaltöö ja nõustamise õppekavarühm
Õppekeel	eesti keel
Õppe kogumaht	2 akadeemilist tundi Auditoorne töö 100%
Sihtgrupp	Kõik spordis osalejad (treenerid, sportlased, lapsevanemad ja muu spordipersonal)
Õppekava koostamise alus	Koolitus lähtub oma tegevuses ausa spordi põhimõtetest, Euroopa ja Eesti spordihartast, spordiseadusest, Eesti Spordieetika reeglitest, Eesti Olümpiakomitee spordiorganisatsiooni hea juhtimise tavast ja treeneri eetikakoodeksist, täiskasvanute koolituse seadusest, täiskasvanute täienduskoolituse kvaliteedi tagamise juhendmaterjalist täiskasvanute täienduskoolitusasutustele, juhendmaterjalist täienduskoolituse õppekava koostamiseks, EADSE põhikirjast ja õppekorralduse alustest.
Õpingute alustamise tingimused	–
Õppe-eesmärk	Tõsta teadlikkust ausa spordi põhimõtetest, oskust identifitseerida ja ennetada väärkohtlemisega seotud riske ning kujundada positiivset, turvalist spordikeskkonda kõikidele spordis osalejatele
Õppe sisu	Käsitlevad teemad: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Sissejuhatus (spordiseadus, aus mäng, spordipoliitika jt sporti puudutavad strateegilised dokumendid, reeglid)</li> <li>• Väärkohtlemine ja ennetamine</li> <li>• Reageerimine/teatamine väärkohtlemise juhtumitele</li> </ul>
Õpiväljundid	Koolituse lõpetanud õppija: <ul style="list-style-type: none"> <li>• mõistab spordikultuuri väärtusi ja ausa mängu põhimõtteid;</li> <li>• mõistab väärkohtlemise liike, märke ja mõju.</li> <li>• kirjeldab turvalist treeningkeskkonda;</li> <li>• kasutab praktikaid, mis vähendavad väärkohtlemise riske spordikeskkonnas;</li> <li>• märkab, sekkub ja teavitab väärkohtlemisest;</li> <li>• väärkohtlemise ennetamisel mõistab oma rolli, vastutust ja rakendab konfidentsiaalsuse põhimõtteid.</li> </ul>
Õppemeetodid	Loeng, seminar, arutelu, individuaalne-, paaris- ja grupitöö, harjutusülesanne.
Õppematerjalid	–
Õppekeskkond	Õppetöö toimub õppetöök sobivates ruumides. Organisatsioonisiseseid koolitused viiakse läbi koolituse tellija koolitusruumides, mis on varustatud õppimist toetavate ja tänapäevaste koolitusvahenditega (pabertahvel, projektor, ekraan, audiotehnika) ning vajaliku mööbliga. Juhul kui tegemist on veebipõhise koolitusega viiakse koolitus läbi konkreetse koolituse jaoks sobival

	veebiplatvormil (Teams või Zoom). Veebiõppes eeldatakse osalejatelt arvuti kasutamise võimalust.
Hindamine ehk õppe lõpetamise tingimused	Osalemine auditoorses töös täies mahus.
Väljastatavad dokumendid	Ettetellimisel saab lõpetanu tunnistuse.
Koolitajate kvalifikatsioon	Lektorid peavad omama üldjuhul vähemalt magistrikraadi ja/või pedagoogilist haridust, olema aktiivselt tegutsenud õpetatavas valdkonnas ning omama vastavat sisulist kogemust, mida nad on võimelised tõestama ja edasi andma.